

Planowane zajęcia prowadzone w formie hybrydowej na Wydziale Prawa i Administracji UJ w semestrze letnim 2020/2021

– **dotyczy kierunków:** - prawo (studia stacjonarne i niestacjonarne), administracja I i II stopnia (stacjonarne i niestacjonarne) oraz prawo własności intelektualnej i nowych mediów.

Informacja o formie prowadzenia zajęć w semestrze letnim na kierunku Intellectual Property and New Technology oraz na studiach podyplomowych podana zostanie w terminie późniejszym.

Uprzejmie informujemy, że w semestrze letnim 2020/2021 zajęcia na kierunkach: prawo (tryb stacjonarny oraz niestacjonarny), administracja I oraz II stopnia (tryb stacjonarny oraz niestacjonarny) oraz prawo własności intelektualnej i nowych mediów prowadzone będą **w formie zdalnej, z wyjątkiem niektórych zajęć, które będą prowadzone w formie hybrydowej.**

**Lista zajęć prowadzonych w formie hybrydowej:**

ID	Koordinator przedmiotu	Nazwa przedmiotu	Kierunek	Forma kształcenia	Postulowana forma prowadzenia przedmiotu	Liczba godzin i terminy zajęć prowadzonych w formie stacjonarnej
1	Dr Przemysław Roguski	Philip C. Jessup International Law Moot Court Competition	Prawo stacjonarne	Warsztaty	Hybrydowo - tylko niektóre zajęcia polegają na fizycznej obecności uczestników w sali zajęciowej.	15_h. zajęć stacjonarnych (marzec -kwiecień). Uczestnictwo studentów w etapach ustnych konkursu.
2	Prof. Piotr Tereszkiwicz	Cyfrowa klinika prawa	Prawo stacjonarne	Warsztaty	Hybrydowo - tylko niektóre zajęcia polegają na fizycznej obecności uczestników w sali zajęciowej.	Maksimum 4-6 godzin w 1-wszym lub 2-gim tygodniu marca 2021 r. Przeprowadzenie symulacji rozprawy sądowej, z udziałem jurorów.
3	Dr Dariusz Wilk	Od oględzin do ekspertyzy	Prawo stacjonarne	Warsztaty	Hybrydowo - tylko niektóre zajęcia polegają na fizycznej obecności uczestników w sali zajęciowej.	15 godzin: 5 spotkań po 3 godziny (druga połowa maja i czerwiec 2021 r.) Część zajęć w ramach kursu o charakterze praktycznym (laboratoryjnym). Wszystkie zajęcia praktyczne zostaną skumulowane do 15 godzin.

4	Prof. Marlena Pecyna	Symulacja procesu cywilnego	Prawo stacjonarne	Warsztaty	Hybrydowo - tylko niektóre zajęcia polegają na fizycznej obecności uczestników w sali zajęciowej.	20 h zdalnie, 25 h stacjonarnie (od połowy kwietnia 2021 r.) Zajęcia planowane są w formie hybrydowej, z zastrzeżeniem, że realizacja części zajęć stacjonarnych będzie uzależniona od możliwości fizycznego pobytu w Krakowie/przyjazdu do Krakowa przez studentów. <u>Jeśli uczestnicy warsztatów nie będą w stanie uczestniczyć w rozprawie stacjonarnej, zostanie ona przeprowadzona w sposób zdalny.</u>
5	dr med. Artur Moskała	Medycyna sądowa	Prawo stacjonarne	Ćwiczenia	Hybrydowo - tylko niektóre zajęcia polegają na fizycznej obecności uczestników w sali zajęciowej.	Wykłady online - 26h, ćwiczenia stacjonarnie - 4h (dwa dni ćwiczeniowe po 2h w ciągu semestru). Studenci będą podzieleni na grupy 5 osobowe. Zajęcia ćwiczeniowe będą się odbywać przez cały semestr. Zapisy na ćwiczenia rozpoczną na początku marca. Na pierwszym wykładzie podane zostaną wszystkie informacje.